[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2016г.                                                                                                  № 61
О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов на счете
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также ст. 7 Закона Республики Крым «О некоторых вопросах в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в много квартирных домах, расположенных на территории Республики Крым» от 19.12.2014г. № 48-ЗРК/2014, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Угловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок, установленный ст. 7 Закона Республики Крым «О некоторых вопросах в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Крым» от 19.12.2014г. № 48-ЗРК/2014 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта (Перечень прилагается).

2. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Угловского сельского поселения.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Приложение № 1
к постановлению администрации

Угловского сельского поселения

№ 61 от 30 июня 2016г.

Перечень многоквартирных домов на территории
Угловского сельского поселения
1. с. Угловое, ул. Ленина, 119
2. с. Угловое, ул. Ленина, 119 а